
GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOL OGICA

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

1 CONFORTI MATILDE 67,3 Immatricolato 03/10/2019

2 BOLOGNESI ELENA 52,7 Immatricolato 03/10/2019

3 BARBERI MATILDE 52,5 Immatricolato 03/10/2019

4 MANDORLINI CATERINA 49,4 Immatricolato 16/10/2019

5 VISCONTI DARIO 48,5 Immatricolato 16/10/2019

6 GEGA MERI 45,9 Immatricolato 16/10/2019

7 COLOMBO NATALIA 43,6 Immatricolato 23/10/2019

8 TERRENI LORENZO 43 Immatricolato 23/10/2019

9 MORARU MIRELA 42,2 Ammesso 30/10/2019

10 COLAIACOVO MARTINA 40,7 Ammesso 30/10/2019

11 SIGNORINI FRANCESCA 39,2 Non ammesso

12 FERRI CATERINA 38,9 Non ammesso

13 PASTORELLI NICCOLÒ 37,6 Non ammesso

14 BIGLIAZZI ELENA 36,5 Non ammesso

15 BEDEI ALESSANDRO 36,1 Non ammesso

16 BONUCCI ELENA 31,3 Non ammesso

17 DELOGU SARA 31,1 Non ammesso

18 CUMBO FRANCESCO 30,8 Non ammesso

19 DAMIANI MADDALENA 30,3 Non ammesso

20 NELLI MARIAVITTORIA 29,7 Non ammesso

21 MORINA ALBAN 29,4 Non ammesso

22 CATALANO MARIA EVELIN 28,8 Non ammesso

23 BUCALOSSI MATTEO 28,2 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN ORTOTTICA ED ASSISTENZA OFTALMOL OGICA

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

24 TERENZI SARA 28,1 Non ammesso

25 BENOCCI GLORIA 27,1 Non ammesso

26 PICCOLO LUCREZIA 23,7 Non ammesso

27 MIRIZZI CAMILLA MARIA 23,5 Non ammesso

28 FORZONI MARIA ELENA 22,9 Non ammesso

29 NANNETTI LINDA 22 Non ammesso

30 CIANTI NOEMI 20,8 Non ammesso

31 DONATI MARGHERITA 15,5 Non ammesso

32 SARACINI FEDERICA 14,3 Non ammesso

33 MBETCHUI CAROLLE 12,1 Non ammesso

34 EHIRIMOPARAJI
JESSICAMARY 
AMARACHI 7,6 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL' AMBIENTE E NEI LUOGHI DI 

LAVORO
A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

1 GUZZARDELLA LORENZO 54,8 Immatricolato 03/10/2019

2 ALDEA MARINA 54,6 Immatricolato 03/10/2019

3 DE SIMONE IRENE 52,1 Immatricolato 03/10/2019

4 GIANNONE TERESA 49,7 Immatricolato 03/10/2019

5 NERI CRISTIANA 46,8 Immatricolato 03/10/2019

6 PARENTE SABINA 46 Immatricolato 03/10/2019

7 BAGNOLI CHIARA 44,5 Immatricolato 03/10/2019

8 SEGANTINI SILVIA 42,6 Immatricolato 03/10/2019

9 BIOTTI ALESSANDRO 42,5 Immatricolato 03/10/2019

10 CRISTOFORI CESARE 41,2 Immatricolato 03/10/2019

11 DRUDA FEDERICO 41 Immatricolato 03/10/2019

12 COLAIACOVO MARTINA 40,7 Immatricolato 03/10/2019

13 BENSI MARTINA 40,4 Immatricolato 03/10/2019

14 PINO FRANCESCA 38,7 Immatricolato 03/10/2019

15 VOLPINI GINEVRA 38,4 Immatricolato 03/10/2019

16 QUAGLI EDOARDO 37,2 Immatricolato 03/10/2019

17 OTTAVI BEATRICE 32,3 Immatricolato 16/10/2019

18 LEO SALVATORE 22 Immatricolato 23/10/2019

19 VIOLA IRENE 21,3 Immatricolato 23/10/2019

20 FABOZZI SALVATORE 19,4 Ammesso 30/10/2019

21 SAMMARONE PASQUALE 19,2 Ammesso 30/10/2019

22 MARELLI MATTIA 18,1 Ammesso 30/10/2019

23 CONTI ELISABETTA 14,4 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL' AMBIENTE E NEI LUOGHI DI 

LAVORO
A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

24 BURRONI GIULIA RITA 7 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDI OCIRCOLATORIA E 

PERFUSIONE CARDIOVASCOLARE
A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

1 MIGLIORATI AURORA 57,9 Immatricolato 03/10/2019

2 GAGGELLI MATILDE 55,6 Immatricolato 03/10/2019

3 CELATI GIANMARCO 55,3 Immatricolato 16/10/2019

4 FACCIOLO JACOPO 53,9 Immatricolato 16/10/2019

5 SPINA SOFIA 53,5 Immatricolato 16/10/2019

6 DE PALMA LUCREZIA 52,3 Immatricolato 16/10/2019

7 VALERI AURORA 47,1 Immatricolato 23/10/2019

8 NINCI MARTINA 47 Immatricolato 23/10/2019

9 OCCHINI LUCA 46,6 Ammesso 30/10/2019

10 INCHINGOLO ALESSIA 46 Ammesso 30/10/2019

11
MELONI 
CARDONA GIULIA 44,7 Non ammesso

12 GIANNINI MATILDE 43,5 Non ammesso

13 LEZZA SILVIA 41,6 Non ammesso

14
SORIANO 
RODRIGUEZ MELANY 40,9 Non ammesso

15 REDI ALESSIA 38,6 Non ammesso

16 CATALANO MARTINA 38,5 Non ammesso

17 DELLA MONACA GIULIA 38,4 Non ammesso

18 LEPERA SARA 38,3 Non ammesso

19 POLI ALICE 37,5 Non ammesso

20 SAMMICHELI CHIARA 33,9 Non ammesso

21 DONATI GIULIA 32,5 Non ammesso

22 BONCI MARTINA 29,2 Non ammesso

23 SANTUCCI ALESSIA 26,3 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDI OCIRCOLATORIA E 

PERFUSIONE CARDIOVASCOLARE
A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

24 PENNISI ILENIA 25,9 Non ammesso

25 GUIDA SILVIO DOMENICO 24,3 Non ammesso

26 FALIBRETTI ALESSANDRA 24,1 Non ammesso

27 MIRIZZI CAMILLA MARIA 23,5 Non ammesso

28 FRANCO NICOL 22,5 Non ammesso

29 REGINA VALERIO 22,3 Non ammesso

30 BALDASSANO RICCARDO 21,7 Non ammesso

31 SOLITO VALENTINA 21,4 Non ammesso

32 LORENZONI IRENE 15,6 Non ammesso

33 CONTI ELISABETTA 14,4 Non ammesso

34 BENNINI ARIANNA 13,7 Non ammesso

35 CELANI NATALIA 13,7 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, P ER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA
A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

1 RINALDI MICHELE 70 Immatricolato 03/10/2019

2 ZECCA ALFREDO 65,9 Immatricolato 03/10/2019

3 BALUGANTI CHIARA 65,8 Immatricolato 03/10/2019

4 RABUSHJA EMANUELA 65,5 Immatricolato 03/10/2019

5 PANNINI EDOARDO 61,9 Immatricolato 03/10/2019

6 POIDOMANI RAFFAELLA 61,7 Immatricolato 03/10/2019

7 MONI GIANNA 59,8 Immatricolato 03/10/2019

8 BOVO LORENZO 59,4 Immatricolato 03/10/2019

9 SAVERINO GAIA 59,2 Immatricolato 03/10/2019

10 SCRIMALI FEDERICA 58,8 Immatricolato 16/10/2019

11 SADOTTI CARLOTTA 57,6 Immatricolato 16/10/2019

12 MORINI MARCO 57,3 Immatricolato 23/10/2019

13 CIMINO RICCARDO 56,4 Immatricolato 23/10/2019

14 BARBUCCI JACOPO 56,4 Immatricolato 23/10/2019

15 PONDRELLI NICCOLÒ 54,9 Ammesso 30/10/2019

16 GUZZARDELLA LORENZO 54,8 Non ammesso

17 CARAFFINI GIULIO 53,1 Non ammesso

18 GERUNDA ANTONIO 52,6 Non ammesso

19 COLIZZI MARCO 52 Non ammesso

20 GHELARDINI GIACOMO 51,8 Non ammesso

21 CASSAI AURORA 50,8 Non ammesso

22 ABIGNENTE EMMANUEL 50,3 Non ammesso

23 CERA GIOVANNI 49,8 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, P ER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA
A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

24 COCCOLUTO
FRANCESCA 
ROMANA 49,5 Non ammesso

25 DI VICO ACHIROPITA 48,9 Non ammesso

26 GORELLI FAGIOLINI GIACOMO 48,7 Non ammesso

27 MONNI FRANCESCA 48,6 Non ammesso

28 SESTINI LORENZO 48,2 Non ammesso

29 TRAMONTE ALESSANDRO 48,1 Non ammesso

30 MAZZEO CHIARA 48 Non ammesso

31 MASILLO ELENA 47,6 Non ammesso

32 DE SANCTIS NICCOLÒ 47,3 Non ammesso

33 DE CASTRO GAIA 47 Non ammesso

34 INGRASSIA ALESSANDRO 46,9 Non ammesso

35 ZAPPULLA MARIKA 46,1 Non ammesso

36 SCALISI ANDREA 46 Non ammesso

37 BARONE FEDERICA 45,9 Non ammesso

38 CANUZZI GABRIELE 45 Non ammesso

39 SANTACROCE GIOVANNA 44,8 Non ammesso

40 MURGO ALISEA 44,8 Non ammesso

41 MARCHESE GIULIA 44,7 Non ammesso

42 MILONE MADDALENA 44,4 Non ammesso

43 SCABIA VERONICA 44,1 Non ammesso

44 D'UBALDO LORENZO 43,6 Non ammesso

45 ASTORE MATTEO 43,6 Non ammesso

46 PESCI CAMILLA 43,1 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, P ER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA
A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

47 AMMANNATI DARIO 42,9 Non ammesso

48 LOMBARDI GIULIA 42,7 Non ammesso

49 FORMIGGINI GIORGIA 42,5 Non ammesso

50 GIULIANI ALBERTO 42,4 Non ammesso

51 TECI TOMMASO 42,1 Non ammesso

52 AMATO GIADA 41,7 Non ammesso

53 LEZZA SILVIA 41,6 Non ammesso

54 CRISTOFORI CESARE 41,2 Non ammesso

55 MORONI ALICE 40,9 Non ammesso

56 BENSI MARTINA 40,4 Non ammesso

57 DI SALVO MATTIA 40,1 Non ammesso

58 VANNESCHI DAVID 39,9 Non ammesso

59 SIGNORINI FRANCESCA 39,2 Non ammesso

60 PINO FRANCESCA 38,7 Non ammesso

61 CATALANO MARTINA 38,5 Non ammesso

62 BARNINI PIETRO 38 Non ammesso

63 BARTOLINI MATTEO 37,7 Non ammesso

64 BROGI RAPPUOLI LUCA 35,6 Non ammesso

65 BARI IRENE 35,6 Non ammesso

66 LATRECCHIANA
KATIA MARIA 
POMPEA 34,9 Non ammesso

67 LAMA MARTINA 34,8 Non ammesso

68 BICOCCHI JURI 34,7 Non ammesso

69 GARZI FEDERICA 34,6 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, P ER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA
A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

70 BARELLI SARA 33,6 Non ammesso

71 MILANESE GIULIA 33,2 Non ammesso

72 BRESCIA GABRIELA 33,2 Non ammesso

73 BARTOLUCCIO GAETANO 32,4 Non ammesso

74 MENCARELLI GIORGIA 32,3 Non ammesso

75 CHIERICI ASIA 32,3 Non ammesso

76 NERI LISA 32,2 Non ammesso

77 DELOGU SARA 31,1 Non ammesso

78 FEBBRARO DAMIANO 30,8 Non ammesso

79 CUMBO FRANCESCO 30,8 Non ammesso

80 CAPOZZI EMILIANO 30,6 Non ammesso

81 ALDINUCCI PIETRO 30,5 Non ammesso

82 PICCINETTI LISA 30,4 Non ammesso

83 FERRANTI PATRIZIA 30,2 Non ammesso

84 INGRASSIA
ANNALISA 
ALESSANDRA 29,9 Non ammesso

85 MAISTO MARIAGIOVANNA 29,2 Non ammesso

86 BONCI MARTINA 29,2 Non ammesso

87 RAFFAELI VINCENZO 28,5 Non ammesso

88 BUCALOSSI MATTEO 28,2 Non ammesso

89 MANCINI MARTINA 27,8 Non ammesso

90 MOTTA VALENTINA 27,5 Non ammesso

91 INTILLA LORENZO 27,2 Non ammesso

92 BARDELLI VIOLA 27,2 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, P ER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA
A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

93 BENOCCI GLORIA 27,1 Non ammesso

94 CENCIONI LEONARDO 27 Non ammesso

95 CHERUBINI ELEONORA 26,9 Non ammesso

96 MARZI FILIPPO 26,6 Non ammesso

97 SANTUCCI ALESSIA 26,3 Non ammesso

98 QUATTRINI PIETRO 26 Non ammesso

99 PENNISI ILENIA 25,9 Non ammesso

100 GULLÌ ANTONINO 25,1 Non ammesso

101 MASIERO ALESSIA 24,9 Non ammesso

102 SPECIALE DAMIANI ALESSANDRO 24,7 Non ammesso

103 GARAFFA ALESSIA 24,7 Non ammesso

104 BRANCA ELEONORA 24,4 Non ammesso

105 UVA SARA 24,2 Non ammesso

106 ZACCARI NICOLETTA 23,7 Non ammesso

107 PICCOLO LUCREZIA 23,7 Non ammesso

108 DISTEFANO ANDREA 23,7 Non ammesso

109 GALANTINI ALESSANDRO 23,7 Non ammesso

110 BEN OUADA WISSALE 22,7 Non ammesso

111 MARCONI VITTORIA 22,6 Non ammesso

112 STAFUKA KAMELA 22,4 Non ammesso

113 SPIGUZZA ANDREA 22,4 Non ammesso

114 REGINA VALERIO 22,3 Non ammesso

115 CORCI
CRISTIANA 
BARBARA 22,2 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, P ER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA
A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

116 NANNETTI LINDA 22 Non ammesso

117
BARRAGAN 
SALAZAR TATIANA VANESSA 21,9 Non ammesso

118 SANTANTONIO NOEMI 21,6 Non ammesso

119 SOLITO VALENTINA 21,4 Non ammesso

120 GHINI KATY CRISTINA 21,1 Non ammesso

121 MOCCIA AURORA 20,3 Non ammesso

122 NOVARESE AURORA 20,2 Non ammesso

123 TANU BIANCA IONELA 20,2 Non ammesso

124 RAMACCINI EMANUELE 20,1 Non ammesso

125 ACCIAI VALENTINA 20,1 Non ammesso

126 FABOZZI SALVATORE 19,4 Non ammesso

127 MARI MATTIA 17,8 Non ammesso

128 PIASECKA LAURA 17,7 Non ammesso

129 RINALDI ELENA 17,2 Non ammesso

130 VASSALLUZZO LUCA 15,9 Non ammesso

131 MOUMAN SARA 15,8 Non ammesso

132 COMPARINI FEDERICA 14,7 Non ammesso

133 RENACCI MARTA 14,6 Non ammesso

134 CHINELLO ALICE 14,5 Non ammesso

135 SARACINI FEDERICA 14,3 Non ammesso

136 BENNINI ARIANNA 13,7 Non ammesso

137 SALVESTRINI LINDA 12,9 Non ammesso

138 RABISSI ELISA 12,1 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA, P ER IMMAGINI E 

RADIOTERAPIA
A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

139 CARICATO NOEMI 10,4 Non ammesso

140 LAPPOLI SIRIA 9,2 Non ammesso

141 DI LASCIO ANTONELLO 2,5 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN DIETISTICA

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

1 TEMPERANI LEONARDO 70,8 Immatricolato 03/10/2019

2 LEZZI LORENZO 65,8 Immatricolato 03/10/2019

3 PAPA LUDOVICA 65,5 Immatricolato 03/10/2019

4 FRANCI GIACOMO 65,4 Immatricolato 03/10/2019

5 MENICUCCI GAIA 63,7 Immatricolato 03/10/2019

6 PINSUTI ANDREA 61,9 Immatricolato 03/10/2019

7 STADERINI FILIPPO 61,3 Immatricolato 03/10/2019

8 AMEGLIO ANNA 60,2 Immatricolato 03/10/2019

9 LEONARDI FRANCESCO 58,9 Immatricolato 16/10/2019

10 NUCCI SUSANNA 57,5 Immatricolato 23/10/2019

11 GUARINO CHIARA 57,3 Immatricolato 23/10/2019

12 RIPPA KIARA 56 Non ammesso

13 BALDI EMANUELE 53,7 Non ammesso

14 BOLOGNESI ELENA 52,7 Non ammesso

15 COLIZZI MARCO 52 Non ammesso

16 LEONI ELENA 51,4 Non ammesso

17 GUZA IZABELA 50,7 Non ammesso

18 MARCIANESI LEONARDO 50,4 Non ammesso

19 TIEZZI ARTURO 50,1 Non ammesso

20 OLIVOPOTENZA ROSSELLA 49,6 Non ammesso

21 MANDORLINI CATERINA 49,4 Non ammesso

22 MINUTELLA DEBORAH 48,3 Non ammesso

23 TRAMONTE ALESSANDRO 48,1 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN DIETISTICA

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

24 BONELLI EVA 47,9 Non ammesso

25 STEFANELLI CAMILLA 47,8 Non ammesso

26 MASILLO ELENA 47,6 Non ammesso

27 REGOLI PAOLA 46,1 Non ammesso

28 PARENTE SABINA 46 Non ammesso

29 VALLERANI GUIDO 45,3 Non ammesso

30 SFERRUZZI CHIARA 45,3 Non ammesso

31 CORRADO
GIACOMO 
SALVATORE 45 Non ammesso

32 MELONI CARDONA GIULIA 44,7 Non ammesso

33 MILONE MADDALENA 44,4 Non ammesso

34 CHITI FRANCESCO 44,3 Non ammesso

35 PEPI VIRGINIA 44,2 Non ammesso

36 ASTORE MATTEO 43,6 Non ammesso

37 GIANNINI MATILDE 43,5 Non ammesso

38 SPINIELLO DANIELA 43,3 Non ammesso

39 PESCI CAMILLA 43,1 Non ammesso

40 TERRENI LORENZO 43 Non ammesso

41 LOMBARDI GIULIA 42,7 Non ammesso

42 FORMIGGINI GIORGIA 42,5 Non ammesso

43 GUERRINI GIULIA 42,2 Non ammesso

44 TECI TOMMASO 42,1 Non ammesso

45 MORONI ALICE 40,9 Non ammesso

46 COLAIACOVO MARTINA 40,7 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN DIETISTICA

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

47 VENTURINI IRENE 40,3 Non ammesso

48 BENVENUTI MARTINA 40,2 Non ammesso

49 VANNESCHI DAVID 39,9 Non ammesso

50 SKAGGS
NATTALIE 
TATJANA 38,4 Non ammesso

51 VOLPINI GINEVRA 38,4 Non ammesso

52 BARNINI PIETRO 38 Non ammesso

53 BALDI SAMANTA 37,9 Non ammesso

54 BARTOLINI MATTEO 37,7 Non ammesso

55 POLI ALICE 37,5 Non ammesso

56 MAZZEI VERONICA 37,3 Non ammesso

57 QUAGLI EDOARDO 37,2 Non ammesso

58 PALLANTI MARCO 36,7 Non ammesso

59 COLOPI ILARIA 36,4 Non ammesso

60 BROGI RAPPUOLI LUCA 35,6 Non ammesso

61 MARTINI MATILDE 35 Non ammesso

62 FALORNI ASIA 34,4 Non ammesso

63 DIOMEDI DIEGO 34,3 Non ammesso

64 MAFFEI VALENTINA 33,3 Non ammesso

65 MILANESE GIULIA 33,2 Non ammesso

66 RICCIARDELLI GIANMARCO9 32,5 Non ammesso

67 DONATI GIULIA 32,5 Non ammesso

68 OTTAVI BEATRICE 32,3 Non ammesso

69 NERI LISA 32,2 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN DIETISTICA

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

70 BONUCCI ELENA 31,3 Non ammesso

71 DELOGU SARA 31,1 Non ammesso

72 FEBBRARO DAMIANO 30,8 Non ammesso

73 DAMIANI MADDALENA 30,3 Non ammesso

74 MICCI PIETRO 30,1 Non ammesso

75 LENZINI CATERINA 30 Non ammesso

76 LASORELLA
NIKITA 
ALEKSEEVITCH 29,7 Non ammesso

77 MAIOLI GIULIA 29,7 Non ammesso

78 FONTANI ALICE 29 Non ammesso

79 TERROSI ERICA 28,5 Non ammesso

80 RAMAZZOTTI GIULIA 28,3 Non ammesso

81 NONNI GIULIA 28,1 Non ammesso

82 COPPI MARTINA 27,4 Non ammesso

83 MANGANI ANDREA 27,4 Non ammesso

84 LUCIANO SARA 26,1 Non ammesso

85 QUATTRINI PIETRO 26 Non ammesso

86 SALINARO PERLA 25,6 Non ammesso

87 GIONTI SONIA 25,4 Non ammesso

88 PAGLIAI ELEONORA 24,2 Non ammesso

89 BARDELLI MONIA 23,2 Non ammesso

90 CONTINANZA GIORGIA 21,3 Non ammesso

91 MENCHETTI ADELE 20,9 Non ammesso

92 CIANTI NOEMI 20,8 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN DIETISTICA

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

93 SANNINO MARTINA 20,7 Non ammesso

94 CRIVELLA FRANCESCA 20,5 Non ammesso

95 SCORCUCCHI MARGHERITA 20,3 Non ammesso

96
SANTUCCI 
BAGNOLI TIZIANO 19,8 Non ammesso

97 BARTALUCCI MARTINA 19,4 Non ammesso

98 VITTORI ELEONORA 17,6 Non ammesso

99 RINALDI ELENA 17,2 Non ammesso

100 TROMBELLI VERUSKA 16,6 Non ammesso

101 DE MARCO DOMENICA 16 Non ammesso

102 BIANCUCCI LEONARDO 15,8 Non ammesso

103 PIERI
CARMEN 
MARINELA 14 Non ammesso

104 CAMPO GIULIA 13,8 Non ammesso

105 VECCHI CASSANDRA 13,6 Non ammesso

106 BARONE ELEONORA 11,3 Non ammesso

107 VARGAS NINA BETZAVETH 8,3 Non ammesso

108 DE STEFANO GIULIA 8,1 Non ammesso

109 GOVERNA ROSA 7,6 Non ammesso

110 MARRUCCI NICOLE 5,9 Non ammesso

111 PETROSINO ARIANNA 4,9 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

1 BIAGI MARTINO 81,7 Immatricolato 03/10/2019

2 CIOFINI VIOLA 80,5 Immatricolato 03/10/2019

3 BERNARDINI TOMMASO 75,6 Immatricolato 03/10/2019

4 LOMBARDI FRANCESCO 75,2 Immatricolato 03/10/2019

5 RUSSELLO LUCA 74,6 Immatricolato 03/10/2019

6 VALENTE FRANCESCA 74,1 Immatricolato 03/10/2019

7 PARENTINI LORENZO 73,4 Immatricolato 03/10/2019

8 STAMA ADELAIDA ANDREEA 73 Immatricolato 03/10/2019

9 MORGANTI DAVIDE 73 Immatricolato 03/10/2019

10 PALOZZO MATTEO 72,3 Immatricolato 03/10/2019

11 MARINUCCI MARIA 71,1 Immatricolato 03/10/2019

12 MAMMANA LAURA 70,3 Immatricolato 03/10/2019

13 MANTIO MIRIAM 69,6 Immatricolato 03/10/2019

14 MUZZI SIMONE 68,9 Immatricolato 03/10/2019

15 MATTII GIULIO 67,3 Immatricolato 03/10/2019

16 OTTAVIANO CLAUDIA 67,3 Immatricolato 03/10/2019

17 TARTAGLIA ANTONIO GIULIO 66,6 Immatricolato 03/10/2019

18 DI FAZIO MARCO 66,3 Immatricolato 03/10/2019

19 GALASSO GIORGIA 66,3 Immatricolato 16/10/2019

20 VESPI MATILDE 66,2 Immatricolato 16/10/2019

21 NARDINI LORENZO 66,2 Immatricolato 16/10/2019

22 APREA GIULIA 66,2 Immatricolato 16/10/2019

23 LEZZI LORENZO 65,8 Non ammesso

24 BALUGANTI CHIARA 65,8 Non ammesso
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25 PAPA LUDOVICA 65,5 Non ammesso

26 LIVIELLO EDOARDO 65 Non ammesso

27 DAVERI GIANLUCA 64,4 Non ammesso

28 NURAJ ALESSIO 63,9 Non ammesso

29 MENICUCCI GAIA 63,7 Non ammesso

30 VALENTINI MARCO 63,7 Non ammesso

31 BARI ELENA 63,2 Non ammesso

32 BATTAGELLO MATTEO 62,5 Non ammesso

33 RANDELLINI IRENE 62,2 Non ammesso

34 PANNINI EDOARDO 61,9 Non ammesso

35 PINSUTI ANDREA 61,9 Non ammesso

36 STADERINI FILIPPO 61,3 Non ammesso

37 MORELLI SAMUELE 59,9 Non ammesso

38 GRIGIOTTI TOMMASO 59,6 Non ammesso

39 BOVO LORENZO 59,4 Non ammesso

40 D'AMATO GIULIA 59,1 Non ammesso

41 BENEFORTI ALBERTO 59 Non ammesso

42 INNOCENTI LUCA 58,9 Non ammesso

43 CALDARONE ENRICO 58 Non ammesso

44 BASILE MASSIMILIANO 58 Non ammesso

45 BELLUCCI PIETRO 57,9 Non ammesso

46 RESCINITI CAMILLA 57,9 Non ammesso

47 MAZZIERI THOMAS 57,9 Non ammesso

48 CLARKE FRANCIS 57,9 Non ammesso
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49 ODORISIO ANDREA 57,8 Non ammesso

50 CARLONI TOMMASO 57,8 Non ammesso

51 MAZZA GABRIELE 57,8 Non ammesso

52 NUCCI SUSANNA 57,5 Non ammesso

53 MORINI MARCO 57,3 Non ammesso

54 CARLETTI MARTINA 57,1 Non ammesso

55 TURCHI GIADA 57,1 Non ammesso

56 CANTORE ARIANNA 56,9 Non ammesso

57 NERI ALBERTO 56,7 Non ammesso

58 CIMINO RICCARDO 56,4 Non ammesso

59 BARBUCCI JACOPO 56,4 Non ammesso

60 CRESTI BENEDETTA 56 Non ammesso

61 LAZZERINI FRANCESCO 55,8 Non ammesso

62 COPPI FILIPPO 55,7 Non ammesso

63 SABIA GIULIA 55,6 Non ammesso

64 CELATI GIANMARCO 55,3 Non ammesso

65 PICERNO MARIA ASSUNTA 55,2 Non ammesso

66 PONDRELLI NICCOLÒ 54,9 Non ammesso

67 MANGIARACINA MATTIA 54,9 Non ammesso

68 GUZZARDELLA LORENZO 54,8 Non ammesso

69 CORRIDORI FILIPPO 54,8 Non ammesso

70 BALDI EMANUELE 53,7 Non ammesso

71 COLABELLA CARLOTTA 53,3 Non ammesso

72 SCOGNAMIGLIO VALERIA 53,2 Non ammesso
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73 CARAFFINI GIULIO 53,1 Non ammesso

74 MONTAGNANI SARA 53 Non ammesso

75 CRESTI CHIARA 52,7 Non ammesso

76 BOLOGNESI ELENA 52,7 Non ammesso

77 GERUNDA ANTONIO 52,6 Non ammesso

78 BARBERI MATILDE 52,5 Non ammesso

79 COLIZZI MARCO 52 Non ammesso

80 FALCONE GERARDO 51,9 Non ammesso

81 GHELARDINI GIACOMO 51,8 Non ammesso

82 LO FRANCO TOMMASO 51,6 Non ammesso

83 TOGNAZZI JASMINE 51,2 Non ammesso

84 GIOMI ELENA 50,9 Non ammesso

85 GUZA IZABELA 50,7 Non ammesso

86 MAGGIOTTO SIMONE 50,7 Non ammesso

87 MARCIANESI LEONARDO 50,4 Non ammesso

88 BAO NICCOLO' 50,4 Non ammesso

89 PARRONCHI MARTINA 50,3 Non ammesso

90 TIEZZI ARTURO 50,1 Non ammesso

91 LISI ANNA 49,9 Non ammesso

92 LANTIERI LUCA ANGELO 49,9 Non ammesso

93 CERA GIOVANNI 49,8 Non ammesso

94 OLIVOPOTENZA ROSSELLA 49,6 Non ammesso

95 COCCOLUTO FRANCESCA ROMANA 49,5 Non ammesso

96 CARLUCCI GIUSEPPE 49,4 Non ammesso
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97 BAGNAI ALESSIA 49 Non ammesso

98 DI VICO ACHIROPITA 48,9 Non ammesso

99 NOCERA PRISCILLA RITA 48,9 Non ammesso

100 FROSININI FRANCESCO 48,8 Non ammesso

101 GORELLI FAGIOLINI GIACOMO 48,7 Non ammesso

102 MONNI FRANCESCA 48,6 Non ammesso

103 KRASNIQI ARTA 48,5 Non ammesso

104 VISCONTI DARIO 48,5 Non ammesso

105 FIORINI GIULIA 48,5 Non ammesso

106 MINUTELLA DEBORAH 48,3 Non ammesso

107 RAPANUT ANJELICA 48,3 Non ammesso

108 TRAMONTE ALESSANDRO 48,1 Non ammesso

109 MAZZEO CHIARA 48 Non ammesso

110 BARTOLI VERONICA 47,9 Non ammesso

111 BONELLI EVA 47,9 Non ammesso

112 STEFANELLI CAMILLA 47,8 Non ammesso

113 MASILLO ELENA 47,6 Non ammesso

114 DE SANCTIS NICCOLÒ 47,3 Non ammesso

115 DE CASTRO GAIA 47 Non ammesso

116 INGRASSIA ALESSANDRO 46,9 Non ammesso

117 MASSAI EMILIA 46,9 Non ammesso

118 NERI CRISTIANA 46,8 Non ammesso

119 OCCHINI LUCA 46,6 Non ammesso

120 TORRITI ALESSIO 46,5 Non ammesso
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121 ZAPPULLA MARIKA 46,1 Non ammesso

122 BAGLIONI BERNARDO 46,1 Non ammesso

123 GUERRI JURI 45,9 Non ammesso

124 KAISERMANN MICHELE 45,7 Non ammesso

125 DELLA LENA EDOARDO 45,6 Non ammesso

126 VALLERANI GUIDO 45,3 Non ammesso

127 SFERRUZZI CHIARA 45,3 Non ammesso

128 FALCHI CECILIA 45,1 Non ammesso

129 CORRADO
GIACOMO 
SALVATORE 45 Non ammesso

130 CANUZZI GABRIELE 45 Non ammesso

131 DEL FORNO MYRIAM 44,9 Non ammesso

132 SCORTECCI BARBARA 44,8 Non ammesso

133 MARCHESE GIULIA 44,7 Non ammesso

134 MELONI CARDONA GIULIA 44,7 Non ammesso

135 FAVUZZI MARCO 44,6 Non ammesso

136 CIANTI GABRIELE 44,6 Non ammesso

137 CALIANI MARGHERITA 44,4 Non ammesso

138 CHITI FRANCESCO 44,3 Non ammesso

139 DISTEFANO ROSARIA ALFINA 44 Non ammesso

140 MORINI SOFIA 43,6 Non ammesso

141 D'UBALDO LORENZO 43,6 Non ammesso

142 ASTORE MATTEO 43,6 Non ammesso

143 AMARABOM NNENNA EKEIHEOMA 43,4 Non ammesso

144 PESCI CAMILLA 43,1 Non ammesso
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145 TERRENI LORENZO 43 Non ammesso

146 BARTOLINI JESSICA 43 Non ammesso

147 AMMANNATI DARIO 42,9 Non ammesso

148 SORRENTINO FRANCESCOPAOLO 42,8 Non ammesso

149 MASTI ELENA 42,7 Non ammesso

150 GOMITOLINI GIULIA 42,6 Non ammesso

151 RIELLO VALERIA 42,6 Non ammesso

152 SEGANTINI SILVIA 42,6 Non ammesso

153 MANETTI EUGENIO 42,4 Non ammesso

154 RODANI SOFIA 42,4 Non ammesso

155 GUERRINI GIULIA 42,2 Non ammesso

156 MORARU MIRELA 42,2 Non ammesso

157 TECI TOMMASO 42,1 Non ammesso

158 VICHI FRANCESCO 41,8 Non ammesso

159 BRIZI JACOPO 41,3 Non ammesso

160 CRISTOFORI CESARE 41,2 Non ammesso

161 LOMARTIRE LINDA 41,1 Non ammesso

162 PULPO ANNA 41,1 Non ammesso

163 DRUDA FEDERICO 41 Non ammesso

164 MORONI ALICE 40,9 Non ammesso

165 GIOVANNINI AGNESE 40,4 Non ammesso

166 BENVENUTI MARTINA 40,2 Non ammesso

167 DI SALVO MATTIA 40,1 Non ammesso

168 VANNESCHI DAVID 39,9 Non ammesso
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169 CARDINALE ALESSANDRO 39,9 Non ammesso

170 CIUCCI VANESSA 39,8 Non ammesso

171 ACIERNO ANNA 39,6 Non ammesso

172 BILLI TOMMASO 39 Non ammesso

173 FERRI CATERINA 38,9 Non ammesso

174
CESARONI 
VENANZI FEDERICO 38,6 Non ammesso

175 BANDINI GIULIA 38,5 Non ammesso

176 ARUTA TOMMASO 38 Non ammesso

177 BARNINI PIETRO 38 Non ammesso

178 MARINI JENNY 37,9 Non ammesso

179 CARNEVALI GIOVANNI 37,8 Non ammesso

180 ARISTEI MILA 37,7 Non ammesso

181 PASTORELLI NICCOLÒ 37,6 Non ammesso

182 NISSI FRANCESCA 37,5 Non ammesso

183 LUZI GABRIELE 36,8 Non ammesso

184 PALLANTI MARCO 36,7 Non ammesso

185 BIGLIAZZI ELENA 36,5 Non ammesso

186 MOGGI LAPO 36,5 Non ammesso

187 MAZZI DAVIDE 36,5 Non ammesso

188 COLOPI ILARIA 36,4 Non ammesso

189 BULIUTA RAFFAELE 36,1 Non ammesso

190 GUGLIELMO GIULIO 35,8 Non ammesso

191 BARI IRENE 35,6 Non ammesso

192 MARTINI MATILDE 35 Non ammesso
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193 LATRECCHIANA KATIA MARIA POMPEA 34,9 Non ammesso

194 ADIB HODA 34,9 Non ammesso

195 BICOCCHI JURI 34,7 Non ammesso

196 BALICE FRANCESCO 34,6 Non ammesso

197 GARZI FEDERICA 34,6 Non ammesso

198 BERNARDONI ALICE 34,4 Non ammesso

199 SAKO KLEA 33,8 Non ammesso

200 BARELLI SARA 33,6 Non ammesso

201 BIANCHINI SOFIA 32,9 Non ammesso

202 LORINI RICCARDO 32,8 Non ammesso

203 CABIDDU SILVIA 32,8 Non ammesso

204 PACELLA FRANCESCA 32,6 Non ammesso

205 RICCIARDELLI GIANMARCO9 32,5 Non ammesso

206 IANNARELLI CAMILLA 32,4 Non ammesso

207 BARTOLUCCIO GAETANO 32,4 Non ammesso

208 POPA BIANCA AMALIA 32,4 Non ammesso

209 MENCARELLI GIORGIA 32,3 Non ammesso

210 CHIERICI ASIA 32,3 Non ammesso

211 NERI LISA 32,2 Non ammesso

212 FIORE ANTONIO 31 Non ammesso

213 FEBBRARO DAMIANO 30,8 Non ammesso

214 CUMBO FRANCESCO 30,8 Non ammesso

215 CAPOZZI EMILIANO 30,6 Non ammesso

216 GINESTRINI LISA 30,6 Non ammesso
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217 PICCINETTI LISA 30,4 Non ammesso

218 FERRANTI PATRIZIA 30,2 Non ammesso

219 MICCI PIETRO 30,1 Non ammesso

220 LENZINI CATERINA 30 Non ammesso

221 COZZATELLI SUSANNA 30 Non ammesso

222 LASORELLA
NIKITA 
ALEKSEEVITCH 29,7 Non ammesso

223 MAIOLI GIULIA 29,7 Non ammesso

224 LIPARULO SOFIA 29,2 Non ammesso

225 FONTANI ALICE 29 Non ammesso

226 TERROSI ERICA 28,5 Non ammesso

227 RAFFAELI VINCENZO 28,5 Non ammesso

228 HALIMAJ JOANA 28,4 Non ammesso

229 TURCHI ROSSANO 28,2 Non ammesso

230 MAZZI CATERINA 27,8 Non ammesso

231 MANCINI MARTINA 27,8 Non ammesso

232 BOCCHINO DANILO 27,4 Non ammesso

233 COPPI MARTINA 27,4 Non ammesso

234 MANGANI ANDREA 27,4 Non ammesso

235 PENNACCHI NIVES 27,1 Non ammesso

236 CENCIONI LEONARDO 27 Non ammesso

237 CHERUBINI ELEONORA 26,9 Non ammesso

238 GIANNINONI MARIA 26,4 Non ammesso

239 SANTUCCI ALESSIA 26,3 Non ammesso

240 COLOSI MATILDE 26,2 Non ammesso
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241 GUERRI ALBERTO 26,2 Non ammesso

242 QUATTRINI PIETRO 26 Non ammesso

243 FORA ELISABETTA 25,6 Non ammesso

244 GIONTI SONIA 25,4 Non ammesso

245 GULLÌ ANTONINO 25,1 Non ammesso

246 GIAMBALVO ENNIO 25 Non ammesso

247 MASIERO ALESSIA 24,9 Non ammesso

248 BARTALETTI CATERINA 24,7 Non ammesso

249 SPECIALE DAMIANI ALESSANDRO 24,7 Non ammesso

250 BOFAN IRINA 24,7 Non ammesso

251 GUIDA SILVIO DOMENICO 24,3 Non ammesso

252 PAGLIAI ELEONORA 24,2 Non ammesso

253 FOSSATI AURORA 24 Non ammesso

254 PASSERA SELENE 23,9 Non ammesso

255 AGUS GIULIA 23,8 Non ammesso

256 DISTEFANO ANDREA 23,7 Non ammesso

257 GALANTINI ALESSANDRO 23,7 Non ammesso

258 BETTACCINI FRANCESCA 22,4 Non ammesso

259 STAFUKA KAMELA 22,4 Non ammesso

260 SPIGUZZA ANDREA 22,4 Non ammesso

261 VALENTI RICCARDO 22,1 Non ammesso

262
BARRAGAN 
SALAZAR TATIANA VANESSA 21,9 Non ammesso

263 CONTINANZA GIORGIA 21,3 Non ammesso

264 VELIU ROGERS 21,3 Non ammesso
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265 MINUCCI FRANCESCA 21,3 Non ammesso

266 MENCHETTI ADELE 20,9 Non ammesso

267 CIANTI NOEMI 20,8 Non ammesso

268 CRIVELLA FRANCESCA 20,5 Non ammesso

269 SCORCUCCHI MARGHERITA 20,3 Non ammesso

270 MOCCIA AURORA 20,3 Non ammesso

271 TANU BIANCA IONELA 20,2 Non ammesso

272 SAVELLI ELENA 20,1 Non ammesso

273 RAMACCINI EMANUELE 20,1 Non ammesso

274 ACCIAI VALENTINA 20,1 Non ammesso

275
SANTUCCI 
BAGNOLI TIZIANO 19,8 Non ammesso

276 BRACCIALI ANDREA 19,5 Non ammesso

277 FABOZZI SALVATORE 19,4 Non ammesso

278 BARTALUCCI MARTINA 19,4 Non ammesso

279 PIAZZESI PIETRO 19,4 Non ammesso

280 RINALDI CAMILLA 19,2 Non ammesso

281 SAMMARONE PASQUALE 19,2 Non ammesso

282 CASUCCI GIULIA 19,2 Non ammesso

283 FRANCINI PIETRO 18,6 Non ammesso

284 MARELLI MATTIA 18,1 Non ammesso

285 BARBONI ASIA 17,7 Non ammesso

286 KHOUCHI ZINEDDINE 17,5 Non ammesso

287 RINALDI ELENA 17,2 Non ammesso

288 RUSSO SABRINA 16,6 Non ammesso
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289 TROMBELLI VERUSKA 16,6 Non ammesso

290 DE MARCO DOMENICA 16 Non ammesso

291 VASSALLUZZO LUCA 15,9 Non ammesso

292 LORENZONI IRENE 15,6 Non ammesso

293 SHULLAZI ELONA 15,3 Non ammesso

294 LUPASCU FLORINA-GEORGIANA 14,8 Non ammesso

295 CHINELLO ALICE 14,5 Non ammesso

296 PIERI CARMEN MARINELA 14 Non ammesso

297 COSTAGLI ILARIA 13,9 Non ammesso

298 RABISSI ELISA 12,1 Non ammesso

299 TERRAMOCCIA TATIANA 11,5 Non ammesso

300 CARICATO NOEMI 10,4 Non ammesso

301 TUKSAL SEREN 9,6 Non ammesso

302 LUSINI MICHELE 9,5 Non ammesso

303 BUSSAGLI ARIANNA 9,3 Non ammesso

304 BINDI ROLANDO 8,7 Non ammesso

305 VARGAS NINA BETZAVETH 8,3 Non ammesso

306 DE STEFANO GIULIA 8,1 Non ammesso

307 GOVERNA ROSA 7,6 Non ammesso

308 BURRONI GIULIA RITA 7 Non ammesso

309 DI LASCIO ANTONELLO 2,5 Non ammesso

310 BEN HASSEN AYA 1,9 Non ammesso

311 BAAZIZ NAWFAL 1,2 Non ammesso

312 BIDINI CAMILLA 0,7 Non ammesso
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1 GORACCI MARTA 75,2 Immatricolato 03/10/2019

2 CASUCCI AGNESE 74,2 Immatricolato 03/10/2019

3 PIGNATARO DANILO 73,4 Immatricolato 03/10/2019

4 SCAGLIONE SAMANTHA 72,7 Immatricolato 03/10/2019

5 DRULA ANCA MARIA 68,9 Immatricolato 03/10/2019

6 SCAVONE MONIA 64 Immatricolato 03/10/2019

7 FIASCHI SOFIA 63,6 Immatricolato 03/10/2019

8 MARIN OANA MARIA 63,6 Immatricolato 03/10/2019

9 FADDA FRANCESCA 61,7 Immatricolato 16/10/2019

10 D'AMONE FRANCESCA 59 Immatricolato 16/10/2019

11 RUGGIERO FRANCESCA 53,3 Ammesso 30/10/2019

12 GABAGLIO SEBASTIANO 52,9 Ammesso 30/10/2019

13 AMOREVOLI ALINA 52,8 Ammesso 30/10/2019

14 BONECHI SARA 52,7 Non ammesso

15 BERTINI SAMANTHA 52,7 Non ammesso

16 BARBERI MATILDE 52,5 Non ammesso

17 GIANNINI GIADA 52,2 Non ammesso

18 ARDÒ SIPONTINA 52,1 Non ammesso

19 GALEAZZI SOFIA 51,1 Non ammesso

20 GIACHETTI MATILDE 50,5 Non ammesso

21 OLIVOPOTENZA ROSSELLA 49,6 Non ammesso

22 COCCOLUTO
FRANCESCA 
ROMANA 49,5 Non ammesso

23 CIONI REBECCA 48,6 Non ammesso

24 INANC HALIME 48 Non ammesso
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25 BONELLI EVA 47,9 Non ammesso

26 PACENTI BENEDETTA 47,7 Non ammesso

27 TOGNONI GIULIA 47,5 Non ammesso

28 LUCIFORA ADRIANA 47,2 Non ammesso

29 SABIJA EJONA 47 Non ammesso

30 VANNOZZI GINEVRA 46,4 Non ammesso

31 FORTUCCI CROLLA SERENA 46,2 Non ammesso

32 PROSPERI GINEVRA 45,9 Non ammesso

33 ZOTTA MARIA DOMENICA 45,3 Non ammesso

34 MURGO ALISEA 44,8 Non ammesso

35 MARTINELLI SOFIA 44,5 Non ammesso

36 CEMBALO VALERIA 44,2 Non ammesso

37 DE MARCHI BEATRICE 44 Non ammesso

38 MASTI ELENA 42,7 Non ammesso

39 LOMBARDI GIULIA 42,7 Non ammesso

40 GOMITOLINI GIULIA 42,6 Non ammesso

41 LOMARTIRE LINDA 41,1 Non ammesso

42
SORIANO 
RODRIGUEZ MELANY 40,9 Non ammesso

43 LOFFREDO NADIA 40,8 Non ammesso

44 CELOZZI DILETTA 40,5 Non ammesso

45 SHULLANI ANXHELA 40,4 Non ammesso

46 FRAGAPANE ESTER 40,3 Non ammesso

47 MESSINA LAURA 39,4 Non ammesso

48 REDI ALESSIA 38,6 Non ammesso
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49 BANDINI GIULIA 38,5 Non ammesso

50 SKAGGS NATTALIE TATJANA 38,4 Non ammesso

51 CIACCI VIOLA 38,2 Non ammesso

52 ARISTEI MILA 37,7 Non ammesso

53 POLI ALICE 37,5 Non ammesso

54 NISSI FRANCESCA 37,5 Non ammesso

55 PROSPERINI GIULIA 36,7 Non ammesso

56 GARZI FEDERICA 34,6 Non ammesso

57 BERNARDONI ALICE 34,4 Non ammesso

58 MOSCUZZA MARIKA 34,2 Non ammesso

59 SAMMICHELI CHIARA 33,9 Non ammesso

60 BRESCIA GABRIELA 33,2 Non ammesso

61 LAURENTI CARLOTTA 33 Non ammesso

62 POPA BIANCA AMALIA 32,4 Non ammesso

63 MENCARELLI GIORGIA 32,3 Non ammesso

64 RIZZUTO FRANCESCA 31,6 Non ammesso

65 SPIRITO GIORGIA 31,5 Non ammesso

66 CHIAVONI FLAVIA 30,5 Non ammesso

67 ALIFFI SARA 30,4 Non ammesso

68 SICILIA STEFANIA 29,7 Non ammesso

69 CIACCI EVA 29,4 Non ammesso

70 MAISTO MARIAGIOVANNA 29,2 Non ammesso

71 LIPARULO SOFIA 29,2 Non ammesso

72 TERENZI SARA 28,1 Non ammesso
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73 PENNACCHI NIVES 27,1 Non ammesso

74 PENNISI ILENIA 25,9 Non ammesso

75 CERRATTI GIULIA 25,4 Non ammesso

76 GARAFFA ALESSIA 24,7 Non ammesso

77 BANCHETTI LISA 24,6 Non ammesso

78 MENICONI MAELE 24,4 Non ammesso

79 PAGLIAI ELEONORA 24,2 Non ammesso

80 D'ANGELO FRANCESCA 24,1 Non ammesso

81 PASSERA SELENE 23,9 Non ammesso

82 AGUS GIULIA 23,8 Non ammesso

83 ZACCARI NICOLETTA 23,7 Non ammesso

84 MIRIZZI CAMILLA MARIA 23,5 Non ammesso

85 BARDELLI MONIA 23,2 Non ammesso

86 BEN OUADA WISSALE 22,7 Non ammesso

87 MARCONI VITTORIA 22,6 Non ammesso

88 BETTACCINI FRANCESCA 22,4 Non ammesso

89 CORCI
CRISTIANA 
BARBARA 22,2 Non ammesso

90 BALDASSANO RICCARDO 21,7 Non ammesso

91 SORRENTINO RANIERA 21,7 Non ammesso

92 SOLITO VALENTINA 21,4 Non ammesso

93 MENCHETTI ADELE 20,9 Non ammesso

94 SANNINO MARTINA 20,7 Non ammesso

95 NOVARESE AURORA 20,2 Non ammesso

96 SAVELLI ELENA 20,1 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN OSTETRICIA

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

97 RINALDI CAMILLA 19,2 Non ammesso

98 CASUCCI GIULIA 19,2 Non ammesso

99 PISCITELLI SIMONA 19,1 Non ammesso

100 VICINI CHIARA 18,6 Non ammesso

101 VITTORI ELEONORA 17,6 Non ammesso

102 PAPA VALERIA 15,8 Non ammesso

103 MOUMAN SARA 15,8 Non ammesso

104 LUPASCU
FLORINA-
GEORGIANA 14,8 Non ammesso

105 COMPARINI FEDERICA 14,7 Non ammesso

106 CAMPO GIULIA 13,8 Non ammesso

107 CELANI NATALIA 13,7 Non ammesso

108 VECCHI CASSANDRA 13,6 Non ammesso

109 SALVESTRINI LINDA 12,9 Non ammesso

110 POLILLO VITTORIA 12,5 Non ammesso

111 MBETCHUI CAROLLE 12,1 Non ammesso

112 PIETRANGELI CHIARA 11,6 Non ammesso

113 LUSINI MICHELE 9,5 Non ammesso

114 LAPPOLI SIRIA 9,2 Non ammesso

115 GIOIA STEFANIA 9,1 Non ammesso

116 RAIA CHIARA 8,9 Non ammesso

117 CAGLIERI SAMANTHA 7,5 Non ammesso

118 MARRUCCI NICOLE 5,9 Non ammesso

119 MINUTELLA ALICE 2,6 Non ammesso

120 BEN HASSEN AYA 1,9 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDIC O

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

1 GOMEZ GARCIA SARA 75,3 Immatricolato 03/10/2019

2 SANDRONI CRISTINA 67,5 Immatricolato 03/10/2019

3 CIMARELLI FABRIZIO 61,7 Immatricolato 03/10/2019

4 MAZZIERI THOMAS 57,9 Immatricolato 03/10/2019

5 CESARO SIMONA 56,8 Immatricolato 03/10/2019

6 CRESTI BENEDETTA 56 Immatricolato 03/10/2019

7 COPPI FILIPPO 55,7 Immatricolato 03/10/2019

8 SABIA GIULIA 55,6 Immatricolato 03/10/2019

9 CORRIDORI FILIPPO 54,8 Immatricolato 03/10/2019

10 SORINI MICHELE 54,2 Immatricolato 16/10/2019

11 RUGGIERO FRANCESCA 53,3 Immatricolato 23/10/2019

12 RUFENA MICHELA 52 Immatricolato 23/10/2019

13 GHELARDINI GIACOMO 51,8 Immatricolato 23/10/2019

14 LEONI ELENA 51,4 Non ammesso

15 GUZA IZABELA 50,7 Non ammesso

16 ABIGNENTE EMMANUEL 50,3 Non ammesso

17 FIORINI GIULIA 48,5 Non ammesso

18 SESTINI LORENZO 48,2 Non ammesso

19 MASSAI EMILIA 46,9 Non ammesso

20 TORRITI ALESSIO 46,5 Non ammesso

21 VALLERANI GUIDO 45,3 Non ammesso

22 SANTACROCE GIOVANNA 44,8 Non ammesso

23 CIANTI GABRIELE 44,6 Non ammesso

24 MILONE MADDALENA 44,4 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDIC O

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

25 GIANNINI MATILDE 43,5 Non ammesso

26 BARTOLINI JESSICA 43 Non ammesso

27 SORRENTINO FRANCESCOPAOLO 42,8 Non ammesso

28 FORMIGGINI GIORGIA 42,5 Non ammesso

29 MANETTI EUGENIO 42,4 Non ammesso

30 AMATO GIADA 41,7 Non ammesso

31 CELOZZI DILETTA 40,5 Non ammesso

32 BENSI MARTINA 40,4 Non ammesso

33 PAPINI MONICA 40,3 Non ammesso

34 BENVENUTI MARTINA 40,2 Non ammesso

35 PINO FRANCESCA 38,7 Non ammesso

36 LEPERA SARA 38,3 Non ammesso

37 MARINI JENNY 37,9 Non ammesso

38 PASTORELLI NICCOLÒ 37,6 Non ammesso

39 LEONE GIULIA 37,6 Non ammesso

40 SHABANI AMBRA 36,9 Non ammesso

41 PALLANTI MARCO 36,7 Non ammesso

42 LATRECCHIANA
KATIA MARIA 
POMPEA 34,9 Non ammesso

43 DONATI GIULIA 32,5 Non ammesso

44 CAPOZZI EMILIANO 30,6 Non ammesso

45 GINESTRINI LISA 30,6 Non ammesso

46 ALDINUCCI PIETRO 30,5 Non ammesso

47 CIACCI EVA 29,4 Non ammesso

48 BONCI MARTINA 29,2 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDIC O

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

49 CATALANO MARIA EVELIN 28,8 Non ammesso

50 RAMAZZOTTI GIULIA 28,3 Non ammesso

51 MAZZI CATERINA 27,8 Non ammesso

52 BENOCCI GLORIA 27,1 Non ammesso

53 LUCIANO SARA 26,1 Non ammesso

54 BANCHETTI LISA 24,6 Non ammesso

55 FALIBRETTI ALESSANDRA 24,1 Non ammesso

56 FOSSATI AURORA 24 Non ammesso

57 PICCOLO LUCREZIA 23,7 Non ammesso

58 DISTEFANO ANDREA 23,7 Non ammesso

59 FORZONI MARIA ELENA 22,9 Non ammesso

60 REGINA VALERIO 22,3 Non ammesso

61 VALENTI RICCARDO 22,1 Non ammesso

62 SAVELLI ELENA 20,1 Non ammesso

63 SESTINI EVA 20,1 Non ammesso

64 BRACCIALI ANDREA 19,5 Non ammesso

65 PAPA VALERIA 15,8 Non ammesso

66 CARICATO NOEMI 10,4 Non ammesso

67 RAIA CHIARA 8,9 Non ammesso

68 EHIRIMOPARAJI
JESSICAMARY 
AMARACHI 7,6 Non ammesso

69 MINUTELLA ALICE 2,6 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN IGIENE DENTALE

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

1 BACCI MARTINA 65,8 Immatricolato 03/10/2019

2 CONTE LORENZO 62,5 Immatricolato 03/10/2019

3 HOXHA SARA 62,1 Immatricolato 03/10/2019

4 MANGIARACINA MATTIA 54,9 Immatricolato 03/10/2019

5 CRESTI CHIARA 52,7 Immatricolato 03/10/2019

6 BARTOLINI IACOPO 50 Immatricolato 03/10/2019

7 CORTI TOMMASO 49,6 Immatricolato 03/10/2019

8 SPADINI SERENA 49,2 Immatricolato 16/10/2019

9 KRASNIQI ARTA 48,5 Immatricolato 16/10/2019

10 MAZZEO CHIARA 48 Immatricolato 16/10/2019

11 MONACI LEONARDO 47,1 Immatricolato 16/10/2019

12 BAGLIONI BERNARDO 46,1 Immatricolato 23/10/2019

13 TALONE ISABELLA 44,8 Immatricolato 23/10/2019

14 MARTINELLI SOFIA 44,5 Ammesso 30/10/2019

15 CALIANI MARGHERITA 44,4 Non ammesso

16 PEPI VIRGINIA 44,2 Non ammesso

17 DE MARCHI BEATRICE 44 Non ammesso

18 DISTEFANO ROSARIA ALFINA 44 Non ammesso

19 D'UBALDO LORENZO 43,6 Non ammesso

20 AMARABOM
NNENNA 
EKEIHEOMA 43,4 Non ammesso

21 AMMANNATI DARIO 42,9 Non ammesso

22 GUERRINI GIULIA 42,2 Non ammesso

23 AMATO GIADA 41,7 Non ammesso

24 CHERUBINI VALENTINA 41,4 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN IGIENE DENTALE

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

25 PULPO ANNA 41,1 Non ammesso

26
SORIANO 
RODRIGUEZ MELANY 40,9 Non ammesso

27 VENTURINI IRENE 40,3 Non ammesso

28 DI SALVO MATTIA 40,1 Non ammesso

29 FERRI CATERINA 38,9 Non ammesso

30 CIACCI VIOLA 38,2 Non ammesso

31 BALDI SAMANTA 37,9 Non ammesso

32 SHABANI AMBRA 36,9 Non ammesso

33 BIGLIAZZI ELENA 36,5 Non ammesso

34 BALDI GAIA 35,9 Non ammesso

35 CIAMBOTTINI LAURA 35,1 Non ammesso

36 LAMA MARTINA 34,8 Non ammesso

37 SARACINELLI GRETA 33 Non ammesso

38 PACELLA FRANCESCA 32,6 Non ammesso

39 POPA BIANCA AMALIA 32,4 Non ammesso

40 CHIERICI ASIA 32,3 Non ammesso

41 LUCII ALICE 31,3 Non ammesso

42 DAMIANI MADDALENA 30,3 Non ammesso

43 LASORELLA
NIKITA 
ALEKSEEVITCH 29,7 Non ammesso

44 MORINA ALBAN 29,4 Non ammesso

45 CATALANO MARIA EVELIN 28,8 Non ammesso

46 RAMAZZOTTI GIULIA 28,3 Non ammesso

47 NONNI GIULIA 28,1 Non ammesso

48 SPOTO CLARA 26,6 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN IGIENE DENTALE

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

49 LUCIANO SARA 26,1 Non ammesso

50 FORA ELISABETTA 25,6 Non ammesso

51 GABELLINI CAROLINA 25,5 Non ammesso

52 BOFAN IRINA 24,7 Non ammesso

53 BANCHETTI LISA 24,6 Non ammesso

54 BRANCA ELEONORA 24,4 Non ammesso

55 MENICONI MAELE 24,4 Non ammesso

56 UVA SARA 24,2 Non ammesso

57 GALANTINI ALESSANDRO 23,7 Non ammesso

58 CAVALLORO FABRIZIO 23,5 Non ammesso

59 CAPRIGLIONE FRANCESCO PIO 23,2 Non ammesso

60 FORZONI MARIA ELENA 22,9 Non ammesso

61 FRANCO NICOL 22,5 Non ammesso

62 STAFUKA KAMELA 22,4 Non ammesso

63 NANNETTI LINDA 22 Non ammesso

64 CONTINANZA GIORGIA 21,3 Non ammesso

65 GHINI KATY CRISTINA 21,1 Non ammesso

66 RAMACCINI EMANUELE 20,1 Non ammesso

67 SESTINI EVA 20,1 Non ammesso

68 PISCITELLI SIMONA 19,1 Non ammesso

69 VICINI CHIARA 18,6 Non ammesso

70 MARI MATTIA 17,8 Non ammesso

71 KHOUCHI ZINEDDINE 17,5 Non ammesso

72 BIANCUCCI LEONARDO 15,8 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN IGIENE DENTALE

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

73 DONATI MARGHERITA 15,5 Non ammesso

74 SHULLAZI ELONA 15,3 Non ammesso

75 RENACCI MARTA 14,6 Non ammesso

76 COSTAGLI ILARIA 13,9 Non ammesso

77 LAPPOLI SIRIA 9,2 Non ammesso

78 BINDI ROLANDO 8,7 Non ammesso

79 VARGAS NINA BETZAVETH 8,3 Non ammesso

80 DE STEFANO GIULIA 8,1 Non ammesso

81 PETROSINO ARIANNA 4,9 Non ammesso



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

1 MONTECCHI AURORA 67,7 Immatricolato 03/10/2019

2 MIGLIORINI AURORA 65 Immatricolato 03/10/2019

3 DAVERI GIANLUCA 64,4 Immatricolato 03/10/2019

4 CALZOLANI TOMMASO 63,2 Immatricolato 03/10/2019

5 PANCIONI DILETTA 62,6 Immatricolato 03/10/2019

6 RANDELLINI IRENE 62,2 Immatricolato 03/10/2019

7 SPREGHINI FEDERICA 61,7 Immatricolato 03/10/2019

8 SODI ALESSANDRO 60,9 Immatricolato 03/10/2019

9 MAIORANO ILARIA 60,3 Immatricolato 03/10/2019

10 MARIGNANI MARTINA 60 Immatricolato 03/10/2019

11 MORELLI SAMUELE 59,9 Immatricolato 03/10/2019

12 KRAJA ANTONIO 59,4 Immatricolato 03/10/2019

13 MAHFOUZ YOUSEF 58,2 Immatricolato 03/10/2019

14 BASILE MASSIMILIANO 58 Immatricolato 03/10/2019

15 GRAGNOLI SOFIA 57,4 Immatricolato 03/10/2019

16 FIASCHI LAVINIA 57,2 Immatricolato 03/10/2019

17 CARLETTI MARTINA 57,1 Immatricolato 03/10/2019

18 BATTISTI ANDREA 56 Immatricolato 03/10/2019

19 KAJA ENXHI 56 Immatricolato 03/10/2019

20 MAGNI SILVIA 55,4 Immatricolato 03/10/2019

21 MELANI CAMILLA 54,6 Immatricolato 03/10/2019

22 PISCIONE DAVIDE 53,9 Immatricolato 03/10/2019

23 PULCINELLI ELISA 53,8 Immatricolato 03/10/2019

24 MIGLIANTI MIRANDA 53,7 Immatricolato 03/10/2019



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

25 PAGNI GIOVANNI 53,4 Immatricolato 03/10/2019

26 COLABELLA CARLOTTA 53,3 Immatricolato 03/10/2019

27 TOMMASUOLI LORENZO 53,2 Immatricolato 03/10/2019

28 LEPERA CHIARA 53 Immatricolato 03/10/2019

29 MEDORI GIULIA 52,9 Immatricolato 03/10/2019

30 AMOREVOLI ALINA 52,8 Immatricolato 03/10/2019

31 TUNDO LEONARDO 52,3 Immatricolato 03/10/2019

32 FARALLA MARCO 51,9 Immatricolato 03/10/2019

33 VAGNOLI FRANCESCO 51,9 Immatricolato 03/10/2019

34 FALCONE GERARDO 51,9 Immatricolato 03/10/2019

35 TOGNAZZI JASMINE 51,2 Immatricolato 03/10/2019

36 GALEAZZI SOFIA 51,1 Immatricolato 03/10/2019

37 GIOMI ELENA 50,9 Immatricolato 03/10/2019

38 CASSAI AURORA 50,8 Immatricolato 03/10/2019

39 GIACHETTI MATILDE 50,5 Immatricolato 03/10/2019

40 BASONE SIMONA 50,4 Immatricolato 03/10/2019

41 BAO NICCOLO' 50,4 Immatricolato 03/10/2019

42 BERNARDINI MARTINA 49,9 Immatricolato 03/10/2019

43 LISI ANNA 49,9 Immatricolato 03/10/2019

44 MARIONI ANDREA 49,8 Immatricolato 03/10/2019

45 CARLUCCI GIUSEPPE 49,4 Immatricolato 03/10/2019

46 BAGNAI ALESSIA 49 Immatricolato 03/10/2019

47 NOCERA PRISCILLA RITA 48,9 Immatricolato 03/10/2019

48 FANCIULLETTI VALERIA 48,9 Immatricolato 03/10/2019



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

49 GORELLI FAGIOLINI GIACOMO 48,7 Immatricolato 03/10/2019

50 GUIDI LORENZO 48,5 Immatricolato 03/10/2019

51 DRIGO ENEA 48,5 Immatricolato 03/10/2019

52 PELLITTERI CLAUDIA 48,2 Immatricolato 03/10/2019

53 CHERUBINI SAMUELE 48,1 Immatricolato 03/10/2019

54 DEL MONTE DANILO 47,8 Immatricolato 03/10/2019

55 PACENTI BENEDETTA 47,7 Immatricolato 03/10/2019

56 TOGNONI GIULIA 47,5 Immatricolato 03/10/2019

57 SANTINI ELENA 47,4 Immatricolato 03/10/2019

58 LUCIFORA ADRIANA 47,2 Immatricolato 03/10/2019

59 OCCHINI LUCA 46,6 Immatricolato 03/10/2019

60 VANNOZZI GINEVRA 46,4 Immatricolato 03/10/2019

61 CENNI MAURIZIO 46,3 Immatricolato 03/10/2019

62 NGAKOU TCHOUMI FRANK AUDREY 46,2 Immatricolato 03/10/2019

63 ZAPPULLA MARIKA 46,1 Immatricolato 03/10/2019

64 INCHINGOLO ALESSIA 46 Immatricolato 03/10/2019

65 SCALISI ANDREA 46 Immatricolato 03/10/2019

66 DELLA LENA EDOARDO 45,6 Immatricolato 03/10/2019

67 ZOTTA MARIA DOMENICA 45,3 Immatricolato 03/10/2019

68 RUSSO MARIA VINCENZA 45,2 Immatricolato 03/10/2019

69 FRATI TOMMASO 45,1 Immatricolato 03/10/2019

70 ZECCA SERENA 45,1 Immatricolato 03/10/2019

71 CORRADO
GIACOMO 
SALVATORE 45 Immatricolato 03/10/2019

72 DEL FORNO MYRIAM 44,9 Immatricolato 03/10/2019



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 

AMMISSIONE

73 FAVUZZI MARCO 44,6 Immatricolato 03/10/2019

74 CALIANI MARGHERITA 44,4 Immatricolato 03/10/2019

75 CASANGELI ELISA 44,3 Immatricolato 03/10/2019

76 BUTI MICHELA 44,2 Immatricolato 03/10/2019

77 CEMBALO VALERIA 44,2 Immatricolato 03/10/2019

78 SCABIA VERONICA 44,1 Immatricolato 03/10/2019

79 IPPOLITO
MODESTO 
EMANUELE 44 Immatricolato 03/10/2019

80 NUZZO FRANCESCA 43,9 Immatricolato 03/10/2019

81 FEDELE PAOLO 43,7 Immatricolato 03/10/2019

82 ROSSI ALESSANDRA 43,7 Immatricolato 03/10/2019

83 VALOCCHIA GIACOMO 43,5 Immatricolato 03/10/2019

84 ANGELINO LUIGI 43 Immatricolato 03/10/2019

85 RIELLO VALERIA 42,6 Immatricolato 03/10/2019

86 VASTA SIMONA 42,4 Immatricolato 03/10/2019

87 RODANI SOFIA 42,4 Immatricolato 03/10/2019

88 POCHI ELISA 41,9 Immatricolato 03/10/2019

89 LEZZA SILVIA 41,6 Immatricolato 03/10/2019

90 PACINI SARA 41,4 Immatricolato 03/10/2019

91 GERVASI GIUSEPPE 41,4 Immatricolato 03/10/2019

92 ALIAJ EDLIRA 41,3 Immatricolato 03/10/2019

93 COSTANZO ANTONIETTA 41,1 Immatricolato 03/10/2019

94 MEACCI ELENA 40,9 Immatricolato 03/10/2019

95 NASTA ANGELA 40,9 Immatricolato 03/10/2019

96 LOFFREDO NADIA 40,8 Immatricolato 03/10/2019



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA

A.A. 2019/2020

n. COGNOME NOME PUNTI STATO
SCADENZA 
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97 BINI GRETA 40,6 Immatricolato 03/10/2019

98 CELOZZI DILETTA 40,5 Immatricolato 03/10/2019

99 PETROSILLO CRISTIAN 40,5 Immatricolato 03/10/2019

100 MADEO FRANCESCA 40,5 Immatricolato 03/10/2019

101 SHULLANI ANXHELA 40,4 Immatricolato 03/10/2019

102 PAPINI MONICA 40,3 Immatricolato 03/10/2019

103 AUTIERI MARIA 40,3 Immatricolato 03/10/2019

104 PARRINI SIMONE 40,2 Immatricolato 03/10/2019

105 BARBANTI BEATRICE LUCIA 39,9 Immatricolato 03/10/2019

106 CARDINALE ALESSANDRO 39,9 Immatricolato 03/10/2019

107 CALECA LORENZO 39,8 Immatricolato 03/10/2019

108 BINDI SARA 39,7 Immatricolato 03/10/2019

109 ACIERNO ANNA 39,6 Immatricolato 03/10/2019

110 MESSINA LAURA 39,4 Immatricolato 03/10/2019

111 SALEMME BETTY 39,3 Immatricolato 03/10/2019

112 DI PAOLA DOMENICO 39,2 Immatricolato 03/10/2019

113 ARRIGUCCI MARTINA 38,9 Immatricolato 03/10/2019

114 REDI ALESSIA 38,6 Immatricolato 03/10/2019

115 DELLA MONACA GIULIA 38,4 Immatricolato 03/10/2019

116 FALVINO VALENTINA 38,3 Immatricolato 03/10/2019

117 GOZZI HELGA 38,3 Immatricolato 03/10/2019

118 LEONE GIULIA 37,6 Immatricolato 03/10/2019

119 MAZZEI VERONICA 37,3 Immatricolato 03/10/2019

120 MORO ANTONELLA 37,1 Immatricolato 03/10/2019



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA

A.A. 2019/2020
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SCADENZA 
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121 LUZI GABRIELE 36,8 Immatricolato 03/10/2019

122 GIAFAGLIONE SARA 36,5 Immatricolato 03/10/2019

123 MOGGI LAPO 36,5 Immatricolato 03/10/2019

124 MAZZI DAVIDE 36,5 Immatricolato 03/10/2019

125 PALOPOLI PAOLA 36,5 Immatricolato 03/10/2019

126 IRIMIA GEORGIANA 36,4 Immatricolato 03/10/2019

127 BALDI GAIA 35,9 Immatricolato 03/10/2019

128 PROPATO VERDIANA 35,7 Immatricolato 03/10/2019

129 BROGI RAPPUOLI LUCA 35,6 Immatricolato 03/10/2019

130 BARI IRENE 35,6 Immatricolato 03/10/2019

131 POSSUMATO NICOLE 35,6 Immatricolato 03/10/2019

132 DAMIANO CLAUDIA 35,2 Immatricolato 03/10/2019

133 STANCESCU ALEXANDRA 35 Immatricolato 03/10/2019

134 ADIB HODA 34,9 Immatricolato 03/10/2019

135 LAMA MARTINA 34,8 Immatricolato 03/10/2019

136 BALICE FRANCESCO 34,6 Immatricolato 03/10/2019

137 LODOVICHI SARA 34,5 Immatricolato 03/10/2019

138 SHKURTI ALDERIKO 34,2 Immatricolato 03/10/2019

139 MOSCUZZA MARIKA 34,2 Immatricolato 03/10/2019

140 TUTTOLOMONDO ERIKA 34,1 Immatricolato 03/10/2019

141 GIANNINI ALESSIA 33,9 Immatricolato 03/10/2019

142 MAIRA ALESSIA 33,9 Immatricolato 03/10/2019

143 PARIGI SARA 33,7 Immatricolato 03/10/2019

144 BARELLI SARA 33,6 Immatricolato 03/10/2019



GRADUATORIA AMMISSIONE
CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA

A.A. 2019/2020
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145 MAFFEI VALENTINA 33,3 Immatricolato 03/10/2019

146 BIANCHINI SOFIA 32,9 Immatricolato 03/10/2019

147 PAGANO LUIGI 32,8 Immatricolato 03/10/2019

148 LORINI RICCARDO 32,8 Immatricolato 03/10/2019

149 CABIDDU SILVIA 32,8 Immatricolato 03/10/2019

150 MARIOTTINI ELISABETTA 32,8 Immatricolato 16/10/2019

151 LIPARI SOFIA 32,5 Immatricolato 16/10/2019

152 BARTOLUCCIO GAETANO 32,4 Immatricolato 16/10/2019

153 NAKO KAMILA 32,3 Immatricolato 16/10/2019

154 TOMASELLO GIORGIA 32 Immatricolato 16/10/2019

155 ADAMO ANTONELLA 31,7 Immatricolato 16/10/2019

156 D'ANIELLO LUDOVICO 31,6 Immatricolato 16/10/2019

157 RIZZUTO FRANCESCA 31,6 Immatricolato 16/10/2019

158 VIVONA MARIA GRAZIA 31,6 Immatricolato 16/10/2019

159 SPIRITO GIORGIA 31,5 Immatricolato 16/10/2019

160 MOCANU ANDRADA 31,4 Immatricolato 16/10/2019

161 LUCII ALICE 31,3 Immatricolato 16/10/2019

162 CENCINI EMILIANO 31,2 Immatricolato 16/10/2019

163 FIORE ANTONIO 31 Immatricolato 16/10/2019

164 SANTUCCI EDVIGE 30,6 Immatricolato 16/10/2019

165 GINESTRINI LISA 30,6 Immatricolato 16/10/2019

166 ALIFFI SARA 30,4 Immatricolato 16/10/2019

167 SQUARZOLO CHIARA 30,3 Immatricolato 16/10/2019

168 FERRANTI PATRIZIA 30,2 Immatricolato 16/10/2019
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169 CHIRIZZI CARLO 30,1 Immatricolato 16/10/2019

170 COZZATELLI SUSANNA 30 Immatricolato 16/10/2019

171 GRECO VERONICA 30 Immatricolato 16/10/2019

172 INGRASSIA
ANNALISA 
ALESSANDRA 29,9 Immatricolato 16/10/2019

173 ANTOGNOLI DENISE 29,8 Immatricolato 16/10/2019

174 SABAR YASMIN 29,7 Immatricolato 16/10/2019

175 SICILIA STEFANIA 29,7 Immatricolato 16/10/2019

176 MAISTO MARIAGIOVANNA 29,2 Immatricolato 16/10/2019

177 MILANA VALENTINA 29,2 Immatricolato 16/10/2019

178 BAHANGUILA-OBISSI OLANDZOMBO 29,2 Immatricolato 16/10/2019

179 BULIUTA FRANCESCO 28,9 Immatricolato 16/10/2019

180 SIMONE VITTORIO 28,7 Immatricolato 16/10/2019

181 TUBIA BIANCA 28,5 Immatricolato 16/10/2019

182 TERROSI ERICA 28,5 Immatricolato 16/10/2019

183 RAFFAELI VINCENZO 28,5 Immatricolato 16/10/2019

184 TERENZI SARA 28,1 Immatricolato 16/10/2019

185 CUCCIA NANCY 28,1 Immatricolato 16/10/2019

186 GRAZZI DOINA 28 Immatricolato 16/10/2019

187 PANFI LUCIA 27,9 Immatricolato 16/10/2019

188 FUSCO ANNA ASSUNTA 27,9 Immatricolato 16/10/2019

189 MOTTA VALENTINA 27,5 Immatricolato 16/10/2019

190 INTILLA LORENZO 27,2 Immatricolato 23/10/2019

191 SPOTO CLARA 26,6 Immatricolato 23/10/2019

192 FORTE LUIGI 26,5 Immatricolato 23/10/2019
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193 GIANNINONI MARIA 26,4 Immatricolato 23/10/2019

194 GUERRI ALBERTO 26,2 Immatricolato 23/10/2019

195 NICORESCU ILARIA 26,2 Immatricolato 23/10/2019

196 ANGIUS STEFANO 26 Immatricolato 23/10/2019

197 PUCCI LAURA 26 Immatricolato 23/10/2019

198 VILLANI
DAVIDE FRANCESCO 
LUIGI 25,8 Immatricolato 23/10/2019

199 BATTAFARANO MARTINA 25,6 Immatricolato 23/10/2019

200 MARZOTTA CHIARA 25,5 Ammesso 30/10/2019

201 GABELLINI CAROLINA 25,5 Ammesso 30/10/2019

202 CERRATTI GIULIA 25,4 Ammesso 30/10/2019

203 ATZORI GIORGIA 25,3 Ammesso 30/10/2019

204 GULLÌ ANTONINO 25,1 Ammesso 30/10/2019

205 MEMA KLARISA 24,9 Ammesso 30/10/2019

206 BARTALETTI CATERINA 24,7 Non ammesso

207 SPECIALE DAMIANI ALESSANDRO 24,7 Non ammesso

208 BOFAN IRINA 24,7 Non ammesso

209 BRANCA ELEONORA 24,4 Non ammesso

210 MENICONI MAELE 24,4 Non ammesso

211 GUIDA SILVIO DOMENICO 24,3 Non ammesso

212 UVA SARA 24,2 Non ammesso

213 D'ANGELO FRANCESCA 24,1 Non ammesso

214 FOSSATI AURORA 24 Non ammesso

215 PASSERA SELENE 23,9 Non ammesso

216 AGUS GIULIA 23,8 Non ammesso
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217 ZACCARI NICOLETTA 23,7 Non ammesso

218 BARDELLI MONIA 23,2 Non ammesso

219 WARECKA
ALEKSANDRA 
MARTA 23,1 Non ammesso

220 BEN OUADA WISSALE 22,7 Non ammesso

221 MARCONI VITTORIA 22,6 Non ammesso

222 FRANCO NICOL 22,5 Non ammesso

223 BETTACCINI FRANCESCA 22,4 Non ammesso

224 SPIGUZZA ANDREA 22,4 Non ammesso

225 CORCI
CRISTIANA 
BARBARA 22,2 Non ammesso

226 VALENTI RICCARDO 22,1 Non ammesso

227 MARZOCCHI ALESSIA 21,9 Non ammesso

228
BARRAGAN 
SALAZAR TATIANA VANESSA 21,9 Non ammesso

229 BALDASSANO RICCARDO 21,7 Non ammesso

230 SORRENTINO RANIERA 21,7 Non ammesso

231 SUCCI GIADA 21,6 Non ammesso

232 GHINI KATY CRISTINA 21,1 Non ammesso

233 SANNINO MARTINA 20,7 Non ammesso

234 CRIVELLA FRANCESCA 20,5 Non ammesso

235 GALLIANI EMANUELE 20,5 Non ammesso

236 MOCCIA AURORA 20,3 Non ammesso

237 NOVARESE AURORA 20,2 Non ammesso

238 TANU BIANCA IONELA 20,2 Non ammesso

239 ACCIAI VALENTINA 20,1 Non ammesso

240 SESTINI EVA 20,1 Non ammesso
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241 BRACCIALI ANDREA 19,5 Non ammesso

242 RINALDI CAMILLA 19,2 Non ammesso

243 CASUCCI GIULIA 19,2 Non ammesso

244 PISCITELLI SIMONA 19,1 Non ammesso

245 VICINI CHIARA 18,6 Non ammesso

246 MARELLI MATTIA 18,1 Non ammesso

247 MARI MATTIA 17,8 Non ammesso

248 PIASECKA LAURA 17,7 Non ammesso

249 BARBONI ASIA 17,7 Non ammesso

250 VITTORI ELEONORA 17,6 Non ammesso

251 KHOUCHI ZINEDDINE 17,5 Non ammesso

252 RUSSO SABRINA 16,6 Non ammesso

253 SPINA FEDERICO 16,6 Non ammesso

254 TROMBELLI VERUSKA 16,6 Non ammesso

255 DE MARCO DOMENICA 16 Non ammesso

256 VASSALLUZZO LUCA 15,9 Non ammesso

257 BIANCUCCI LEONARDO 15,8 Non ammesso

258 PAPA VALERIA 15,8 Non ammesso

259 MOUMAN SARA 15,8 Non ammesso

260 RIGGIO SILVIA 15,8 Non ammesso

261 LORENZONI IRENE 15,6 Non ammesso

262 ROSSI MARGHERITA 15,5 Non ammesso

263 DONATI MARGHERITA 15,5 Non ammesso

264 SHULLAZI ELONA 15,3 Non ammesso
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265 COMPARINI FEDERICA 14,7 Non ammesso

266 RENACCI MARTA 14,6 Non ammesso

267 CONTI ELISABETTA 14,4 Non ammesso

268 VENTURINI CRISTINA 14,3 Non ammesso

269 PIERI CARMEN MARINELA 14 Non ammesso

270 CAMPO GIULIA 13,8 Non ammesso

271 BENNINI ARIANNA 13,7 Non ammesso

272 CELANI NATALIA 13,7 Non ammesso

273 VECCHI CASSANDRA 13,6 Non ammesso

274 SALVESTRINI LINDA 12,9 Non ammesso

275 POLILLO VITTORIA 12,5 Non ammesso

276 CHIRIAC MIHAI MARIUS 12,2 Non ammesso

277 RABISSI ELISA 12,1 Non ammesso

278 MBETCHUI CAROLLE 12,1 Non ammesso

279 PIETRANGELI CHIARA 11,6 Non ammesso

280 TUKSAL SEREN 9,6 Non ammesso

281 LUSINI MICHELE 9,5 Non ammesso

282 BUSSAGLI ARIANNA 9,3 Non ammesso

283 GIOIA STEFANIA 9,1 Non ammesso

284 PATRANA GIONATAN 9 Non ammesso

285 RAIA CHIARA 8,9 Non ammesso

286 BINDI ROLANDO 8,7 Non ammesso

287 EHIRIMOPARAJI
JESSICAMARY 
AMARACHI 7,6 Non ammesso

288 CAGLIERI SAMANTHA 7,5 Non ammesso
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289 BURRONI GIULIA RITA 7 Non ammesso

290 MARRUCCI NICOLE 5,9 Non ammesso

291 PARLANTI FRANCESCO 5,8 Non ammesso

292 PETROSINO ARIANNA 4,9 Non ammesso

293 MINUTELLA ALICE 2,6 Non ammesso

294 DI LASCIO ANTONELLO 2,5 Non ammesso

295 BEN HASSEN AYA 1,9 Non ammesso

296 BIDINI CAMILLA 0,7 Non ammesso
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1 MARRUCCI EMMA 72,7 Immatricolato 03/10/2019

2 NENCIONI LAURA 70,7 Immatricolato 03/10/2019

3 BORATTO ALICE 70,5 Immatricolato 03/10/2019

4 DELLA MONACA NICOLETTA 68,8 Immatricolato 03/10/2019

5 GIORGI ELENA 67,8 Immatricolato 03/10/2019

6 NURAJ ALESSIO 63,9 Immatricolato 03/10/2019

7 LODOVICHI TERESA 63,9 Immatricolato 03/10/2019

8 TADDEI ESTER 62,1 Immatricolato 03/10/2019

9 AMADORI GIORGIA 59,1 Immatricolato 03/10/2019

10 MARTELLUZZI LUCIA 58,4 Immatricolato 03/10/2019

11 BUFFA GERMANA 57,9 Immatricolato 03/10/2019

12 CANTORE ARIANNA 56,9 Immatricolato 16/10/2019

13 PICCINI MATILDE 56,8 Immatricolato 16/10/2019

14 RIPPA KIARA 56 Immatricolato 16/10/2019

15 AGOSTA ISABELLA 55,9 Immatricolato 16/10/2019

16 ALDEA MARINA 54,6 Ammesso 30/10/2019

17 CANO PAMELA 53,7 Non ammesso

18 COLABELLA CARLOTTA 53,3 Non ammesso

19 RUGGIERO FRANCESCA 53,3 Non ammesso

20 MEDORI GIULIA 52,9 Non ammesso

21 BONECHI SARA 52,7 Non ammesso

22 ARDÒ SIPONTINA 52,1 Non ammesso

23 DE SIMONE IRENE 52,1 Non ammesso

24 LEONI ELENA 51,4 Non ammesso
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25 GIOMI ELENA 50,9 Non ammesso

26 MAGGIOTTO SIMONE 50,7 Non ammesso

27 GIACHETTI MATILDE 50,5 Non ammesso

28 MARCIANESI LEONARDO 50,4 Non ammesso

29 PARRONCHI MARTINA 50,3 Non ammesso

30 CERA GIOVANNI 49,8 Non ammesso

31 BAGNAI ALESSIA 49 Non ammesso

32 DI VICO ACHIROPITA 48,9 Non ammesso

33 NOCERA PRISCILLA RITA 48,9 Non ammesso

34 FIORINI GIULIA 48,5 Non ammesso

35 MINUTELLA DEBORAH 48,3 Non ammesso

36 STEFANELLI CAMILLA 47,8 Non ammesso

37 LUCIFORA ADRIANA 47,2 Non ammesso

38 DE CASTRO GAIA 47 Non ammesso

39 VANNOZZI GINEVRA 46,4 Non ammesso

40 PARENTE SABINA 46 Non ammesso

41 PROSPERI GINEVRA 45,9 Non ammesso

42 KAISERMANN MICHELE 45,7 Non ammesso

43 RUSSO MARIA VINCENZA 45,2 Non ammesso

44 FALCHI CECILIA 45,1 Non ammesso

45 NERI EMMA 45,1 Non ammesso

46 ZECCA SERENA 45,1 Non ammesso

47 CANUZZI GABRIELE 45 Non ammesso

48 MURGO ALISEA 44,8 Non ammesso
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49 MARCHESE GIULIA 44,7 Non ammesso

50 PEPI VIRGINIA 44,2 Non ammesso

51 DE MARCHI BEATRICE 44 Non ammesso

52 DISTEFANO ROSARIA ALFINA 44 Non ammesso

53 MORINI SOFIA 43,6 Non ammesso

54 RIELLO VALERIA 42,6 Non ammesso

55 SEGANTINI SILVIA 42,6 Non ammesso

56 MANETTI EUGENIO 42,4 Non ammesso

57 MORARU MIRELA 42,2 Non ammesso

58 ALFARANO MARIASOLE 41,6 Non ammesso

59 COSENTINO ANNA PIA 41,4 Non ammesso

60 LUCCI SERENA 41,3 Non ammesso

61 PULPO ANNA 41,1 Non ammesso

62 DRUDA FEDERICO 41 Non ammesso

63 MEACCI ELENA 40,9 Non ammesso

64 BINI GRETA 40,6 Non ammesso

65 SHULLANI ANXHELA 40,4 Non ammesso

66 GIOVANNINI AGNESE 40,4 Non ammesso

67 VENTURINI IRENE 40,3 Non ammesso

68 CATALANO MARTINA 38,5 Non ammesso

69 SKAGGS NATTALIE TATJANA 38,4 Non ammesso

70 DELLA MONACA GIULIA 38,4 Non ammesso

71 CIACCI VIOLA 38,2 Non ammesso

72 BALDI SAMANTA 37,9 Non ammesso
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73 MARINI JENNY 37,9 Non ammesso

74 ARISTEI MILA 37,7 Non ammesso

75 NISSI FRANCESCA 37,5 Non ammesso

76 MORO ANTONELLA 37,1 Non ammesso

77 GIAFAGLIONE SARA 36,5 Non ammesso

78 COLOPI ILARIA 36,4 Non ammesso

79 DELL'ACQUA SIMONA 36,3 Non ammesso

80 BALDI GAIA 35,9 Non ammesso

81 MARTINI MATILDE 35 Non ammesso

82 BICOCCHI JURI 34,7 Non ammesso

83 BERNARDONI ALICE 34,4 Non ammesso

84 DIOMEDI DIEGO 34,3 Non ammesso

85 SAMMICHELI CHIARA 33,9 Non ammesso

86 CASUCCI ELISA 33,8 Non ammesso

87 TEDESCHI ERICA 33,2 Non ammesso

88 MILANESE GIULIA 33,2 Non ammesso

89 PACELLA FRANCESCA 32,6 Non ammesso

90 IANNARELLI CAMILLA 32,4 Non ammesso

91 BONUCCI ELENA 31,3 Non ammesso

92 CHIAVONI FLAVIA 30,5 Non ammesso

93 LENZINI CATERINA 30 Non ammesso

94 NELLI MARIAVITTORIA 29,7 Non ammesso

95 MAIOLI GIULIA 29,7 Non ammesso

96 LIPARULO SOFIA 29,2 Non ammesso
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97 FONTANI ALICE 29 Non ammesso

98 BUCALOSSI MATTEO 28,2 Non ammesso

99 NONNI GIULIA 28,1 Non ammesso

100 FUSCO ANNA ASSUNTA 27,9 Non ammesso

101 COPPI MARTINA 27,4 Non ammesso

102 MANGANI ANDREA 27,4 Non ammesso

103 RICCI VIRGINIA 27,3 Non ammesso

104 BARDELLI VIOLA 27,2 Non ammesso

105 PENNACCHI NIVES 27,1 Non ammesso

106 CHERUBINI ELEONORA 26,9 Non ammesso

107 SPOTO CLARA 26,6 Non ammesso

108 PUCCI LAURA 26 Non ammesso

109 CASELLA FLORIANA 25,9 Non ammesso

110 FORA ELISABETTA 25,6 Non ammesso

111 GABELLINI CAROLINA 25,5 Non ammesso

112 GIONTI SONIA 25,4 Non ammesso

113 BARTALETTI CATERINA 24,7 Non ammesso

114 GARAFFA ALESSIA 24,7 Non ammesso

115 D'ANGELO FRANCESCA 24,1 Non ammesso

116 SORRENTINO RANIERA 21,7 Non ammesso

117 SANTUCCI BAGNOLI TIZIANO 19,8 Non ammesso

118 BARTALUCCI MARTINA 19,4 Non ammesso

119 PIASECKA LAURA 17,7 Non ammesso

120 BARBONI ASIA 17,7 Non ammesso
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121 RUSSO SABRINA 16,6 Non ammesso

122 LUPASCU
FLORINA-
GEORGIANA 14,8 Non ammesso

123 CHINELLO ALICE 14,5 Non ammesso

124 SARACINI FEDERICA 14,3 Non ammesso

125 COSTAGLI ILARIA 13,9 Non ammesso

126 POLILLO VITTORIA 12,5 Non ammesso

127 BARONE ELEONORA 11,3 Non ammesso

128 TUKSAL SEREN 9,6 Non ammesso

129 BUSSAGLI ARIANNA 9,3 Non ammesso

130 GIOIA STEFANIA 9,1 Non ammesso

131 GOVERNA ROSA 7,6 Non ammesso

132 CAGLIERI SAMANTHA 7,5 Non ammesso

133 BIDINI CAMILLA 0,7 Non ammesso


